THES. I

Notitia rerum, quae nobis mortalibus inest, non est absolute vera.

THES. II

Si verum est, quod Mathematici ajunt, materiam esse divisibilem in infinitum, sequitur: quodvis punctum ab altero discretum, infinita abesse distantia.

THES. III

Immortalitas animae, cum apodictice demonstrari nequeat, credenda est.

THES. IV

Ad impossibilia nemo formaliter obligari potest.

THES. V

Enchiridion, cui inscribitur titulus: Nya Svenska Handboken, haud immerito a nonnullis vituperatur, quod Baptizandus ibidem ad impossibilia formaliter obligatur. Itaque verba, Exorcismi loco substituta: Barn! etc delenda sunt, et eorum in locum substituenda: Barn! vill du till denna tro varda döpt, och på grund af denna tro genom Guds Nåd afhålla dig från all uppsåtelig synd?

THES. VI

Conversio hominis adulti fieri nequit homine ipso inscio.

THES. VII

Qui conversus est, potest etiam conversionis suae momenta specialia commemorare.

THES. VIII

Non ratio, sed intellectus hominis repugnat Scripturae Sacrae.

THES. IX

Subjectum fidei in corde quaerendum est.

THES. X

Religio his tribus partibus constituitur: fide, amore et sanctitate.

THES. XI

Raitiuden ystävät exyväät siinä, että he saarnavat enämän raitiudesta, kuin christillisyydestä.

THES. XII

Sabmelats lä puoreb almatsjärda, ko Laddelats ja Dadtja